
 

 

UCHWAŁA NR LIII.374.2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zmianami), Rada Miejska Gminy 

Osieczna uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Osieczna na rok 2023 przyjętym uchwałą Nr XLVIII.335.2022 Rady Miejskiej 

Gminy Osieczna z dnia 20 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy Osieczna na rok 2023 po stronie dochodów o kwotę 

389.132,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy Osieczna na rok 2023 po stronie wydatków o kwotę 

1.409.220,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. § 1 ust. 1 uchwały Nr XLVIII.335.2022 z dnia 20 grudnia 2022  roku otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 47.949.741,88 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 44.423.435,82 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.526.306,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”. 

2. § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XLVIII.335.2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w kwocie 3.707.459,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”. 

3. § 1 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr XLVIII.335.2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku otrzymuje brzmienie: 

„2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.150.768,00 zł.”. 

§ 3. 1. § 2 ust. 1 uchwały Nr XLVIII.335.2022 z dnia 20 grudnia 2022  roku otrzymuje  brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 60.477.130,38 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 40.579.924,46 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19.897.205,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”. 

2. § 2 ust. 2 pkt  1 uchwały Nr XLVIII.335.2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w kwocie 3.704.863,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 6064



3. § 2 ust. 2 pkt  3 uchwały Nr XLVIII.335.2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.”. 

4. § 2 ust. 2 pkt  2 uchwały Nr XLVIII.335.2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku otrzymuje brzmienie: 

„2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego w wysokości 516.000,00 zł.”. 

§ 4. § 3 uchwały Nr XLVIII.335.2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku otrzymuje brzmienie: 

„Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 12.527.388,50 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach, przychody z tytułu wolnych środków, przychody z tytułu pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym oraz przychody z nadwyżki z lat ubiegłych.”. 

§ 5. § 4 ust. 1 uchwały Nr XLVIII.335.2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku  otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 12.927.388,50 zł, 

z tego: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 413.953,01 zł, 

2) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 435.000,00 zł, 

3) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 6.175.815,07 zł, 

4) z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 5.902.620,42 zł.”. 

§ 6. W uchwale Nr XLVIII.335.2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku dodaje się § 13a o treści: 

„Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczenia w wysokości 

429.525,42 zł.”. 

§ 7. 1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy Osieczna na 2023 rok” dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Osieczna na 2023 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 4 „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 6 „Plan wydatków majątkowych Gminy Osieczna na 2023 rok” dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 9 „Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji z Funduszu Sołeckiego w roku 

2023”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 10 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Osieczna na 2023 rok” 

dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 12 „Plan dochodów i wydatków finansowanych Środkami Funduszu Pomocy w roku 

2023” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6064



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

(-) Roman Lewicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6064



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6064



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6064



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6064



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6064



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6064



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6064



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6064



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6064


		2023-06-13T11:18:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




